РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 19 марта  2019 года                                                                                      № 111
п. Рождественский

                                                                                   Принято на   35   заседании
                                           Пенновского  сельского Совета   народных
                                     депутатов  пятого созыва

 О внесении изменений   в решение
Пенновского сельского
Совета народных депутатов
от 27.11.2018 № 53
« Об оплате труда  работников, замещающих
должности по материально – техническому
обеспечению деятельности органов
 местного самоуправления
Пенновского сельского поселения»

        В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации ,      Уставом Пенновского сельского поселения   ,  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов             № 53 от 27.11.2017 года   « Об оплате труда    работников, замещающих должности по материально – техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления  Пенновского сельского поселения
» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1)   изложить  абзац 2  пункт  3 статьи  2 приложения  в следующей редакции:                       «  Размеры   должностных  окладов  технического персонала  устанавливается в размере       – 7823 рублей»
  2.Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года
3. Направить настоящее решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования.
   4.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главного бухгалтера  администрации сельского поселения

 Глава Пенновского
сельского поселения	                                                    Т.И.Глазкова